РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2018 № 86

с. Ильинск

О подготовке предложений по внесению изменений и подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Ильинского сельского поселения Советского района Кировской области

территории поселения, В целях обеспечения устойчивого развития рационального землепользования в современных условиях, в соответствии со статьями 8, 9, 18, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, частью 18 Федерального закона от 18.12.2006 № 232-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-3О «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Ильинского сельского поселения о внесении изменений в генеральный план Ильинского сельского поселения с целью установления соответствия испрашиваемого целевого назначения земель, администрация Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Организовать подготовку предложений по внесению изменений в генеральный план Ильинского сельского поселения Советского района Кировской области и подготовку проекта о внесении изменений в генеральный план Ильинского сельского поселения Советского района Кировской области
- 2. Предложения от заинтересованных лиц направлять в комиссию по почте: ул. Комсомольская, д. 21, с. Ильинск Советский район, Кировская область (администрация поселения), или по электронной почте: admilinsk@yandex.ru.
- 3. Установить сроки приёма предложений по внесению изменений в генеральный план Ильинского сельского поселения Советского района Кировской области до 17 сентября 2018 года.

- 4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и обнародовать его в установленных местах по адресам: с. Ильинск, ул. Комсомольская, д. 21(администрация поселения), д. Челка, ул. Советская, 4(администрация поселения).
- 5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области <a href="https://www.cosetckuu.com/www.coset
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ильинского сельского поселения Я.В.Злобин